ПРОЕКТ
[image: ]
РЕШЕНИЕ
Совет  депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы

О приведении решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2021 года № 2-31 «О земельном  налоге на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в соответствии с действующим законодательством
«     »                        2022 года

 	Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район  Удмуртской Республики», протестом Прокуратуры Балезинского района от 26 сентября 2022 года № 46-2022  Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:
 1. Привести Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с законами УР от 16.12.2002 года № 32-РЗ» утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 25 августа 2016 года № 39-295 в соответствии с действующим законодательством

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков

[bookmark: _GoBack]

пос. Балезино
_______2022 год
№____

image1.png